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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer/drikkevarer
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Procedure for hygiejnisk
håndtering af isterninger.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler og udstyr, hvor
der findes fødevarer, skal holdes rene. Følgende er konstateret:
Flere hylder, hvor der opbevares glas og kander fremstår med
klistrede overflader. Opvaskemaskine i den mindste bar i
kælderen fremstår med snavsede belægninger på spulearme
og gammelt snavs i bunden af maskinen. Ventillationsrør i
samme bar fremstår med tyk belægning af snavs/støv. I
isterningmaskinen er der konstateret mindre mørke
belægninger indvendigt i maskinen i siderne/kanterne af
metalpladen. Vejledt generelt om desinfektionsmiddel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der rengøres.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand og være tilstrækkeligt
skadedyrsikrede. Følgende er konstateret: Gulvet i den ene bar
i kælderen fremstår med rå ujævn og vandabsorberende
overflade. Loftet over baren fremstår med afskallende maling. I
baren i stueetagen er der en revne i gulvet ved afløbet og flere
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af køleskablisterne er itu. I alle barene er der forekomst af hylder med slitage på overfladen. Flamingobeholdere
til opbevaring af isterningerne fremstår desuden slidte med brud på overflader. To af afløbsristene i kælderen
har ikke fastmonterede afløbsriste. Vejledt om at disse fastmonteres eller alternativt montering af vandlås af
metal. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der rettes op på forholdene. Indskærpelsen medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har mundtligt redegjort for arbejdsgange. Vejledt konkret om nye
regler for udarbejdelse af risikoanalyse i ultralave virksomheder. Henvist til eksempel på Fødevarestyrelsens
hjemmeside www.fvst.dk
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Cvr.nr. stemmer overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Det indskærpes at emballage der kommer i direkte kontakt med fødevarer skal være egnet til
formålet. Følgende er konstateret: Poser der anvendes til opbevaring af isterninger er ikke godkendt til
opbevaring af fødevarer. På emballagen står der, at poserne kan benyttes til affaldshåndtering. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Der indkøbes egnede poser. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.


